q' v'it'at'z m' d'ic' v'it'at'z p'icū
v'it'at'z d'ic' h'c a v'it'at'z

4122

pinguedine et adipe sa
p'ē q'z v'it'at'z v'it'at'z
h'c v'it'at'z

26 Jan. a p.
f'ic' v'it'at'z d'ic' h'c v'it'at'z
v'it'at'z g'nd'at'z alij v'it'at'z
v'it'at'z

Pro solut'oz v'it'at'z
v'it'at'z v'it'at'z

De Anima sensitiva, et sensibus in communi
Caput III^o De Speciebus Sensibilibus

ab albedine valde intensa potest et intensa fieri vixit et
quodlibet remota, potest in a bono malo in propinquis vixit
vixit. Speciebus proinde in nobilitate ad magna distantia, et magis
spatium implent, quia in primo oblo cito, sicut a realibus coloribus
in quoniam in color coloris ita est ad fundamentum adur
satione de falsum in similitudine de lumine et luce, deinde
ut per speciem obtinere cognoscatur, satis est, quod quoque non sunt
ipsi oblo representati. Sicut. — ita Speciebus Speciebus saltem
exteriora sensura et imperfectior suis obiectis, in a nullo
lingua nisi ipsa oblo producant istas Speciebus, quod
agnoscit, et a luce agnoscit per seipsum in effectu, de speciebus in sensu
in hinc hoc in le vixit, quod in in modum in hinc dependet ab ob
sunt nullo Speciebus exteriora sensura, sed et alibi oblo per seipsum
ab actu sensoris exteriori — ita Speciebus Speciebus
velut in a hinc falsos imagines, et similitudines obtinere sed in
virtuales, quatenus in sensu generant ad obiecta de seipsum
expressa, et hinc magis oblo in ita quod auctor Carolus in hinc
a. r. hinc de seipsum. 20. vixit. n. 20. hinc in de seipsum
4. 9. 2. et hinc ex seipsum de seipsum. Cap. 11. de seipsum
Speciem illigibilem et hinc in hoc par ratio in hinc
velut hinc oblo, hinc in illi casus in hinc abli simile quod
habeat virtute in hinc illi generant de seipsum. Si Speciebus de seipsum
habeat similitudo oblo in hoc ipso quod hinc in hinc oblo, in
est animatus in hinc et hinc hinc ad seipsum, alia sensura
opus in cel, et quia sensura in vera similitudo oblo in hinc
expressa de seipsum hinc virtute in hinc hinc hinc
libido, sed in virtute, quatenus ad hinc similitudine generant
extreme et in hinc in potest generant et hoc ipso de seipsum

probat ut ratio

Ita quod ante hinc si
veritas in hinc

Ita hinc
Speciebus saltem exteriora de
in hinc hinc hinc hinc
oblo in

Ita hinc
Speciebus virtute, in hinc hinc
in hinc, et similitudine
oblo, sed in virtute in hinc
in hinc generant ad obiecta
in hinc

Conclusio in hinc ratio

De Anima sensitiva, et sensibus in loi. Caput
IIII. De Speciebus Sensitibus.

obiecti mediante sensu in organo. Conspicimus à prima natura
et species intelligibiles in intellectu ponitur, et habetur in potentia
a. species sensibilis quod est habitus, vel dispositio sensuum
ubi Dubium est quomodo species sensibilis de sensu generalis
ad particularem sensum solis in genere causa materiali dispositio
non, h. a. effectivum generare docet. Potest etiam dicitur quod videtur
70 quod alio simplex, et inmanens, non est generata à rebus primi
cipii veli distinctis, sed generatio est alio inmanens, potentia
a. et species veli distinctis quod ab utroque effectivum non est
adit sensus, et veli aut effectivum generat à potentia quod non
à specie, et sensus est alio utralis, quod est generare à primi
cipio utrali, tale a. principium species non est quod est in aere naturali
dico vegetatur — Sed Dico etiam quod est cum specie inmanens
ta in potentia generare alio ad particularem sensum expressum ita
7a quod quod a. 2. et quod 5 quod a. 2. sicut in 70. aut 3. quod cap. 7
dicit 35. quod 7a. a. 70. sicut dicitur 37. vel 2. n. 5. Vnde in 7a parte
dicitur 202. cap. 4. a. 1. quod 6. etiam dicitur cap. 6. quod 2. a. 3. quod 7
aut. hinc, et sic. sicut. quomodo ille textus. et sic, ad hunc operari
sensu expressum est, visibile et audibile, et audibile non ad visum non
non est species alio generare it. de distinctis, sic a. quod dicitur
cap. 2. et cap. 2. alibi docet quod ab obiecto et potentia pariter no
talia. etiam hoc, hinc quod de Expressum aliquid ad alio inmanens
et, quomodo manentibus non sufficienti effectivum reddi non
est id non generat omni quod non, sed principium effectivum est tale a.
aliquid est species inmanens, quod hoc, hinc sicut b. c. hinc quod est 7a
partem, quod est ad hunc operari dicitur hinc, et species ad simpliciter
de una parte, hinc non dispositio, aut generat sensu quod non
appetibilis, quod hinc est generat omni quod non, et hinc effectivum
confidit ut ab Vnde in 7a parte dicitur 43. cap. 3. n. 7